

**Structogram – Klucz do poznania samego siebie - Anna Urbańska Centrum Edukacyjno
Consultingowe CONCRET**

Czy stać Cię na ignorancję, aby nie znać siebie?

Jak być krok przed samym sobą?

Structogram – Klucz do poznania siebie.

Jak często zdarza Ci się, że nie możesz się z kimś dogadać?

Masz wrażenie, że ludzie Cię nie rozumieją, a czasami nawet nie wiesz dlaczego sam reagujesz w taki a nie inny sposób? Inni są dla Ciebie zagadką, co przekłada się na średnią efektywność w pracy i brak kasy?

Nic się nie zmienia, chyba, że Ty coś zmienisz!

Wyobraź sobie, że już po kilku chwilach potrafisz z każdym znaleźć wspólny język, Zaczynasz inaczej patrzeć na sytuacje, które się wokół Ciebie dzieją. Nabierasz dystansu do samego siebie i innych.

Czujesz się pewny siebie i nie musisz udawać kogoś, kim nie jesteś.

Możesz być sobą i czerpać z tego korzyści i przede wszystkim radość.

Seminarium STRUCTOGRAM pokaże Ci, co sprawia, że od razu możesz zastosować tę wiedzę w praktyce.

Prowadząca:

Anna Urbańska - trener, coach, nauczyciel akademicki. Pracuje z największymi firmami międzynarodowymi, takimi jak m.in.: Cargill, Citibank, DHL, Cegedim czy Deutsche Bank.

Wiedzę zdobywa u takich Mentorów jak Anthony Robbins, Blair Singer, T.Harv Eker czy Marcus de Maria.

Punktem przełomowym w jej życiu była śmierć brata-Krzysztofa, który odszedł w 1998 roku.

Wtedy zmieniła w swoim życiu praktycznie wszystko, począwszy od życia zawodowego po życie osobiste.

Od 15-tu lat zarządza swoją firmą edukacyjno-consultingową "CONCRET" i jest wiceprezesem zarządu Instytutu Colina Rose, czyli jednej z najprężniej rozwijających się szkół językowych.

Absolwentka 5-ciu kierunków studiów podyplomowych i wykładowca na wyższych uczelniach.

Jej pasją jest rozwój osobisty i odkrywanie potencjału ludzkiego. Przez jej programy szkoleniowe i coachingi, przeszło kilka tysięcy osób, które z powodzeniem realizują swoje cele i żyją pełni spełnienia i pasji. Jest jedyną w Polsce kobietą-Master Trenerem Structogramu, rewolucyjnej metody rozwojowo-edukacyjnej, dzięki której ludzie prawdziwie poznają siebie i mogą być krok przed swoimi zachowaniami.

Żyje i pracuje zgodnie z maksymą: **Miej cierpliwość! Wszystko jest trudne, zanim stanie się łatwe:).** Więcej na Jej temat możesz przeczytać na stronie: www.annaurbanska.pl

data: 27.02.2014

godz.: 12:00 – 13:00

miejsce: Wyższa Szkoła Gospodarki.

zapisy: biurokarier@byd.pl